

# ÅRSREDOVISNING

för

## Mats Radholm Fastighetservice AB

Org.nr. 556308-6619

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mats Radholm, Styrelseledamot  
2026-03-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver städverksamhet och fastighetsservice.

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år, detta då bolaget har haft fler uppdrag under året.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholm kommun.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 946	1 363	2 226	1 785
Resultat efter finansiella poster	456	-50	504	148
Soliditet (%)	76	68	64	61

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	141 998	66 924	308 922
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		66 924	-66 924	0
Årets resultat			414 567	414 567
Belopp vid årets utgång	100 000	108 922	414 567	623 489

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	108 922
Årets resultat	414 567
	<hr/>
	523 489

Förslag till disposition:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	373 489
	<hr/>
	523 489

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 150 000,00 kr, vilket motsvarar 150,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Mats Radholm Fastighetservice AB

Org.nr. 556308-6619

RESULTATRÄKNING	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 945 548	1 362 826
Övriga rörelseintäkter	124 257	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<u>2 069 805</u>	<u>1 362 826</u>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Kostnad sålda tjänster	-523 090	-450 542
Övriga externa kostnader	-384 755	-302 638
Personalkostnader	-648 719	-559 961
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-56 481	-97 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<u>-1 613 045</u>	<u>-1 410 141</u>
<b>Rörelseresultat</b>	456 760	-47 315
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 793	2 258
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	1 477
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 551	-5 976
<b>Summa finansiella poster</b>	<u>-758</u>	<u>-2 241</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	456 002	-49 556
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-140 900	111 770
Förändring av överavskrivningar	211 308	29 254
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<u>70 408</u>	<u>141 024</u>
<b>Resultat före skatt</b>	526 410	91 468
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-111 843	-24 544
<b>Årets resultat</b>	<u>414 567</u>	<u>66 924</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>55 726</u>	<u>374 143</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		55 726	374 143
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		55 726	374 143
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		181 155	23 132
Övriga fordringar		94 319	141 218
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		107 779	197 436
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>167 282</u>	<u>11 898</u>
Summa kortfristiga fordringar		550 535	373 684
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
Summa kortfristiga placeringar		300 000	300 000
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>513 785</u>	<u>161 288</u>
Summa kassa och bank		513 785	161 288
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 364 320	834 972
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 420 046</b>	<b>1 209 115</b>

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	108 922	141 998
Årets resultat	414 567	66 924
Summa fritt eget kapital	523 489	208 922
<b>Summa eget kapital</b>	623 489	308 922
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	577 400	436 500
Ackumulerade överavskrivningar	4 761	216 069
Summa obeskattade reserver	582 161	652 569
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	31 303
Summa långfristiga skulder	0	31 303
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	32 400
Leverantörsskulder	54 311	100 201
Övriga skulder	116 885	59 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	43 200	24 305
Summa kortfristiga skulder	214 396	216 321
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1 420 046	1 209 115

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

988 001

988 001

Inköp

63 707

0

Försäljningar/utrangeringar

-485 000

0

Utgående anskaffningsvärden

566 708

988 001

Ingående avskrivningar

-613 858

-516 858

Återförda avskrivningar på  
försäljningar/utrangeringar

159 357

0

Årets avskrivningar

-56 481

-97 000

Utgående avskrivningar

-510 982

-613 858

Redovisat värde

55 726

374 143

## NOTER

### Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	374 143

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-26

*Mats Radholm*  
Mats Radholm  
Styrelseledamot  
2026-02-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 februari 2026.

*Veronica Elmgren*  
Veronica Elmgren  
Auktoriserad revisor
